mes cilie. Cū regē quo libet impeliuit. et ad se cūcta rapiens
Eyzingerz wiensses qz ptempnit. scubinā quazetro in
terfecto sustulerat Reginali pene honore dignas. Erfauo-
re tandem regio cadit. Et annitete Eyzingero e curia pel-
lit. quē in exiliū pficistēsem quatuor tantuz eqtes comitari
sunt alberto Marchione brandenburgēsi. ne p ptempū a po-
pulo lapidaref adpo:taz vscg vrbis securitatē pbete. Sed
quā feda et miserabil ei⁹ fuga. tā supb⁹. et favorabil redit⁹
fuit. Nā p⁹ annū cū iā et bohemia ret rediss. Sudētib⁹
pmorib⁹ austrie baronib⁹ revocat⁹. cū. M. eqtib⁹ argēto et
auro fulgēib⁹ Elenā repecht. Cui et portas vrbis et Rep
ad. M. ferme passus exiit et ois nobilitas redeuti gratulata
et pleps quoqz q paulo an lutū ac lapides i fugiēte factare
tetrauit. Sternere viā florib⁹ qua redeuti trāsic⁹ fuit. mini-
me dubitauit. Ut ē ivtrāqz pte imodica. siue amauerit siue
oderit. mira regi mutatio. et ludctis fortune ioc⁹ Eyringer⁹
et grāz regis face⁹. i castella sua recedēs. jngatori qē gra-
uit offenderat recōciliat⁹ ē. Recdū postea a deo supbi crāt
q ladislai regis ptes sequebanē. vt nouccinitatis suburbia.
inqua cesare absente iacebat puerpa jngatrie. intrare p: e
sumpserit. et vrbē expugnare p tenderint. Qd vbi nō succes-
sit. exustis q obtinuerat locis abieit. fuit sepe int' cesarez et
regem incassuz tractata cōcordia. Neqz em Lomes Lilie
dū vixit. et re sua exultimauit vnanimes et austrie pncipes
At eo mortuo. cū Eyringer⁹ Et Bohemia missus ad Ce-
sarem leges pacis vtriqz pti gratas dixisset. et iaz quietura
ppe diem illustria videref. Interitus regis subito nuncia-
tus. non solū pco: diam perturbavit. Sed magna p regi trei
publice piane salutariū exoriētē spem. prsūs abrupit. alu-
strales et a Cesare. et ab Alberto frē detradenda gubernia-
tione requisiit p rountialū puentū habuere. Inquo legati
Cesaris seniori austrie principi (Id erat simpator) debere
puintiā dicere. Albert⁹ suo. et Sigismundi patruel nomine

regie pte hereditat^e exponens. suisq; calamitates r inopia
tato sanguini alienā referens cōmiseratōe^s inducere cona
tus est. Lōuent^e rūsio fuit. facturos p̄vintiales. qd̄ ius eōz
casie dictar et. Postquā frēs inf se puenissent. Interea la
tronē transdanubii in Austriaz ad Morave fluminis ri
pam munē locū occupauere oēs qz circa regionē rapinis
atq; iutendis vexare ceperūt. Adversus quos pfect^e Al
bert^e latrones vi cepit. Interfectisq; pugnando cōplurib^e.
Quingentosz qnquaqinta captiuos abduxit. Ex quibus.
lxx. forca suspendit. Que res magnū ei apud Australes r
noīe peperit r fauorē. Ulric^e vō Eyzingerus cum visitato
apud nouā ciuitatez friderico impatore. cui^e pti studebat.
Eliennā reperisset. vocat^e ab alberto nihil mali suspicās. si
denter eū adiūt. A quo mot cap^e in vincula piece^e est. r in
p̄uato carcere clausus. Indigna resuila ciuib^e. murmurar
re: damnare oēs factū. Nemo eū auxiliū misero afferre. Im
pator sepe rogar^e Eliennā peterē aliquan diu distulit. ver
rit^e ne qua fraus inesset. Interim Sigismund^e et Athesi
ad Eliennā descendit. deinde ad nouā ciuitatē pfect^e pnci
patus insignia ab impatore accipiens. pueri p̄uetudine
in eū vba iorauit. Inqua solēnitate. r Albert^e affuit. Qui
paulopost cū Sigismundo Eliennaz repeçit. Et ambo ad
uersus impatorē p̄spiratē. Illistriaz sibi subigere conati
sunt. Quoz studia sentiens impator. Eliennā petere statu
it. Et accessito Ludowico bauarie duce magni nois pnci
pe eo se p̄tulit. Imperatrice sequēt. Ille opinquaci virba
nus ppl̄s obvia prexit. Albert^e quoq; r Sigismund^e no
bili comitatuse^s vrbē impatorē salutavere. Habebat Al
bertus tria circiter equitum milia in armis expedita. Que
non longe a Elienna in quodaz tumulo Impatorē se oñ
tarunt. magnumq; metum venienti incussero. Suspicioem
aurit Albertus. qui sepe ad eos profectus ac seorsum lo
cutus. Insidias apparasse. Cesari videbatur. Ferunt eius